
Uchwała Nr  364/LVII/09 
Rady Miejskiej w Chęcinach 

z dnia  22 grudnia  2009 r. 
 
 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Samorządu Województwa 
 
 Na podstawie art. 10 ust. 2 oraz art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz 
art. 167 ust. 2 pkt 5 w związku z art. 175 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2005r. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) – Rada Miejska w Chęcinach 
uchwala co następuje: 
 
 

§ 1 
 

Udziela się pomocy finansowej dla Samorządu Województwa na zadanie: 
1. przebudowa drogi wojewódzkiej nr 763 na odcinku od skrzyżowania z drogą krajową 

nr 7 do granicy gminy w msc. Radkowice w kwocie zł. 40 000,00 
§ 2 

  
    Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Chęciny. 
 

§ 3 
 

   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2010 r. 
i ma zastosowanie do roku 2010 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


